
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в отдельные 
приказы службы по тарифам 
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», руководствуясь Положением о службе по тарифам 
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства 
Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, в целях осуществления 
корректировки долгосрочных тарифов, учитывая итоги рассмотрения 
данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской 
области 20 декабря 2016 года,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области 
от 19 декабря 2014 года № 707-спр «Об установлении долгосрочных тарифов 
на тепловую энергию для единой теплоснабжающей организации на 
территории города Иркутска (ПАО «Иркутскэнерго»)» следующие 
изменения:

1) в тарифной таблице приложения 1: 
строку:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 073,77 991,08 1 010,63 1 044,99

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 043,12 1 020,83 1 041,35 1 077,44

строку:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 267,05 1 169,47 1 192,54 1 233,09

изложит
«

2)
«

ь в следующей редакции:
с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 230,88 1 204,58 1 228,79 1 271,38

в тарифной таблице приложения 2 строку:

с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 007,25 964,32 984,11 1 018,89

изложить в следующей редакции:



2

с 01.07.2017 по 31.12.2017 1 040,04 1 000,50 1 021,04 1 057,13 ».

2. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к приказу службы по 
тарифам Иркутской области от 19 декабря 2014 года № 717-спр 
«Об установлении долгосрочных тарифов на теплоноситель, поставляемый 
единой теплоснабжающей организацией на территории города Иркутска 
(ПАО «Иркутскэнерго»)» изменения, изложив по тексту строку:

« с 01.07.2017 по 31.12.2017 20,43 104,00

в следующей редакции:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 19,11 96,57

3. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы по 
тарифам Иркутской области от 19 декабря 2014 года № 718-спр 
«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду для единой 
теплоснабжающей организации на территории города Иркутска 
(ПАО «Иркутскэнерго»), обеспечивающей горячее водоснабжение с 
использованием открытой системы теплоснабжения (горячего 
водоснабжения)» следующие изменения:

1) строку:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 20,43 1 073,77

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 19,11 1 043,12

2) строку:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 24,11 1 267,05

изложить в следующей редакции:
« с 01.07.2017 по 31.12.2017 22,55 1 230,88

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы А.Р. Халиулин


